
Pershkrimi

N.r Kategorite e Punimeve
Muaj-

1

Muaj-

2

Muaj-

3

Muaj-

4

Muaj-

5

Muaj-

6

Muaj-

7

Muaj-

8

Muaj-

9

Muaj-

10

A PUNIME PER RRUGEN KM 0+000 - 0+636

1 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

2 PUNIME PRISHJE

B PUNIME PER RRUGEN SEKONDARE 

1 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

C PUNIME PER PARKINGUN

1 PUNIME PER SHESHIN E PARKIMIT

2 DREANAZHE, TOMBINO

3 
 PUNIME PER NDERTIMIN E TROTUAREVE DHE 

LULISHTEVE

D PUNIME PER SHETITOREN

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME PER SHETITOREN+SHESHE

3 PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE ZEZA

4 PUNIME UJESJELLESI

5 
VEPRAT E VOGLA TE ARTIT (Tombino, mure mbajtes dhe 

prites, kuneta, drenazhe)

6 PUNIME PER NDERTIMIN LILY PAD

7 PORTAT E VERIUT (7 porta)

8 PAVILION

9 Kulle vrojtimi (total 6 kulla vrojtimi)

10 PUNIME    GJELBERIMI

11 PUNIME    SINJALISTIKE

E MOLI

1 PUNIME NDERTIMI MOLI

A PUNIME PER RRUGEN 

1 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI:"Nderhyrje e integruar per permiresimin e aksesit, sherbimeve dhe rikualifikimit urban ne Zonen e Plazhit-Palase-Livadh "

LIVADH

DHRALE

Kohezgjatja e Punimeve



2 
VEPRAT E VOGLA TE ARTIT (Tombino, mure mbajtes dhe 

prites, kuneta, drenazhe)

3 PUNIME PER NDERTIMIN E TROTUAREVE

4 PUNIME PER LINJAT REZERVE

5 PUNIME SINJALISTIKE

6 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

B PUNIME PER PARKINGUN

1  PUNIME PER SHESHIN E PARKIMIT

2 Drenazhe, bordura, kuneta

3 PUNIME SINJALISTIKE

4 PUNIME PER NDRICIMIN

D MOLI

1 PUNIME NDERTIMI MOLI

2 PUNIME NDERTIMI RRUGE/SHKALLE/RAMPE PER MOLIN

D PLAZH PUBLIK

1 PUNIME NDERTIMI PER PLAZHIN PUBLIK

A MOLI

1 PUNIME NDERTIMI MOLI

"InfraKonsult" sh.p.k.

Drejtuesi Ligjor

Ing. Redi STRUGA

MOLI DRYMADES


